

<報道関係各位>

2022年10月17日

株式会社ジェーシービー

JCB、大企業向け法人カード入会手続きを WEB 化

~2022 年 10 月 17 日、「JCB法人使用者WEB入会サービス」をリリース~

株式会社ジェーシービー(本社:東京都港区、代表取締役会長兼執行役員社長:浜川 一郎、以下: JCB)は、2022 年 10 月 17 日より大企業向けのコーポレートカード・パーチェシングカードおよび ETC カードの入会申込を WEB 上で行う、「JCB法人使用者WEB入会サービス」の提供を開始いたします。

「JCB法人使用者WEB入会サービス」について

「JCB法人使用者WEB入会サービス」とは、JCB コーポレートカード・パーチェシングサービスのご契約企業向けに、WEB上で法人カードおよびETCスルーカードNの入会申込手続きを行うことができるサービスです。

「JCB 法人使用者 WEB 入会サービス」をご活用いただくことで、お客様の紙ベースでの業務負荷削減、また、効率的な業務運営が見込めます。

1	ペーパレス化および入会手続きの簡素化
	従来の紙の申込書のご提出や押印が不要となります。
2	大量一括申込による業務効率化
	ファイルアップロード形式での一括申込機能により、一度に大量の申込手続きが可能となります。
3	カード発行までの期間短縮(サービス向上)
	従来の紙申込書による入会申込と比較し、大幅にカード発行までの期間が短縮されます。

対象カード

JCB コーポレートカード、パーチェシングサービス(ETC、JCB タクシーチケット) ※一部、ご契約内容により本サービスをご利用になれない場合があります。

JCB は、「おもてなしの心」「きめ細かな心づかい」でお客様一人ひとりのご期待に応えていきます。そして「便利だ」「頼れる」「持っていてよかった」と思っていただける、お客様にとっての世界にひとつをめざし続けます。

以上